

حفظ حریم خصوصی، نظارت و افشای خود

حفظ حریم خصوصی در اینترنت فریب دهنده میباشد. اطلاعاتی که ما بصورت دیجیتال وارد میکنیم اکنون می تواند توسط بینندگان ناخواسته قابل دسترس باشد که یا ناشی از تنظیم انتخاب تنظیمات حریم خصوصی است، یا بدلیل آسیب پذیری امنیت (اطلاعات) داده های آنلاین، یا به اشتراک گذاشتن رمز عبور که دسترسی دیگران به حساب های شخصی را فراهم می کند، و یا (ممکن است) تنها به دلیل جلب نظر یک دوست را به خواندن پیام های شخصی باشد. به فرزندان خود آموزش دهید تا در حفظ حریم خصوصی هوشیار باشند.

• توجه داشته باشید که هر گونه اطلاعات دیجیتالی ممکن است در معرض عموم قرار بگیرد.

اطلاعات پست شده بصورت آنلاین یا به اشتراک گذاشته شده بصورت دیجیتالی (یک عکس، به روز کردن وضعیت شخصی، پیامک ها) قابل جستجو و کپی است و اغلب بصورت دائم باقی خواهد ماند. حتی اگر فرزندان شما تنظیمات حریم خصوصی را با نهایت محدودیت تنظیم کنند، احتمال دارد که یک دوست بتواند چیزی را کپی/پیست کند یا عکس از صفحه بردارد و یا برای شخص دیگری فرورارد کند که فرزندان قصد به اشتراک گذاشتن آنرا بطور گسترده نداشته است. یا یک بیننده کنجاکو ممکن است بسادگی با یک نگاه اجمالی بر روی صفحه نمایش خود آنرا سرقت کند و پیامهای خصوصی را بخواند. به اشتراک گذاشتن رمز عبور با دوستان، که اغلب خیلی عادی صورت میگیرد، منجر به مشکلات جدی در حریم خصوصی میشود که مبیایست از آن جلوگیری شود. اطمینان حاصل کنید کودکان شما میدانند که این مسئولیت آنهاست که حریم خصوصی را با دقت تنظیم کنند و رمز عبور را خصوصی نگاه دارند - همچنان به آنها یادآور کنید هر چیزی که بصورت دیجیتالی به اشتراک گذاشته شود ممکن است توسط بینندگان ناخواسته مشاهده شود.

• باهمدیگر تنظیمات حریم خصوصی را در همه حسابهای رسانه های اجتماعی تنظیم کنید.

روزانه، شما و فرزندان شما احتمالاً از برنامه ها و سایتهای مختلف استفاده میکنید. باهمدیگر درباره چگونگی انواع تنظیمات حریم خصوصی و قوانین آن جستجو کنید. درباره اینکه کمپانی ها چگونه از اطلاعات شخصی اعضاء و مشتریان خود استفاده میکنند صحبت کنید و از کودکان خود بخواهید مسئول باشند و از "فقط دوست" در قسمت تنظیم حریم خصوصی استفاده کنند. پیش فرض های بسیاری از برنامه های رسانه های اجتماعی روی "عموم" تنظیم شده است - که لازمه کنترل و تنظیم شخصی کاربران میباشد. بسیاری از سایتهای اغلب ملزم به "به روز شدن" هستند که بموجب آن تنظیم را مجدداً به حالت پیش فرض (اولیه) برمیگرداند. نه تنها این فرصتها به امنیت شما و فرزندان شما کمک میکند بلکه شما را در درک اینکه چرا و چگونه فرزندان در دنیای دیجیتال شرکت میکند کمک میکند.

• صبور باشید و برای فهم تمام ویژگی ها وقت بگذارید.

بدلیل اینکه کمپانی ها فهم قوانین حریم خصوصی و تنظیمات آنرا بزبان ساده بیان نمیکنند، شما برای درک بیشتر آن وقت صرف کنید. مراقب ورود به سیستم اجتماعی (مانند فیسبوک و تویتر برای ورود به سایت های دیگر) باشید زیرا به اشخاص ثالث اجازه میدهد داده ها و اطلاعات حساب شما را جمع آوری کند. برای هر یک از قسمتها حریم خصوصی تنظیم کنید - مانند اطلاعات شخصی، پستها، نظرات، و عکسها. و یاد بگیرید هر یک از ویژگیها چه کاری انجام میدهد مانند برچسب گذاری (tag) و مسدود کردن (block) تا حضور آنلاین شما و فرزندان شما را مدیریت و کنترل کند. اگر مدرسه فرزندان برای شما دستگاه الکترونیکی فراهم میکند، ممکن است حقوق آن - مسئولیت - جهت نظارت بر محتوی دستگاه محفوظ باشد. مطمئن شوید فرزندان میدانند که نمیتوانند زندگی دیجیتالی خود را از شما و دیگران خصوصی نگاه دارند.